retineri inhibet. — Monachos in eamdem
domum induci, vel ex ea removeri absque

abbatis licentia prohibet. — Item a deci-

marum solutione exirnit : — Et indebitas

exactiones, aut census novos imponere

,

(1) Non hic instituenda est quaestio de indictio-

num initio, aut ex quo potissimum mense eas nu-

merarint Pontiflces, quae res obscura adhuc omni-

bus est, nec facile elucidanda. Verum cum iuxta

Pagium et Baronium prima indictio quocumque
ex mense deducatur, non nisi februario mensi anni

1185, sit adseribenda; hoc diploma eodem anno

datum fuisse dicendum est. Hoc autem confirmatur

Anonymi Cassinensis testimonio (qui duce CI. V.

Camillo Peregrino per illud tempus vivebat, su-

umque perduxit Chronicon ad annum 1I9B), haec

scribentis ad an. 1185: Lucius PP. Ili apud Vel-

lelrum promovil Guillelmum abbalem S. Mariae

Rcgalis de Panormo in archiepiscopum Moniti Re-

galis. Quare dicendum est eo quoque tempore

iniusta fuisse penes Romanos Pontiflces, qui mos
nunc quoque servatur, annos incarnationis domi-

nicae a die 28 martii deducere. (2) Ex originali

in archiv. edidit Gattula, Hist. Cassinen., saec. vii,

pag. '(02.
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slii veteres augere velat. — Sepulturam

liberanti esse decernit. — Abbatis electio-

nem ad monachos tantum pertinere statuii.

— Decretum immunitatis a quacumque

molestia. — Excommunicatio prò violalo-

ribus privilegii huius; — Benedictio et

pax illud observantibus. — Lucii PI', et

S. R. Eccl. card, subscriptiones.

Lucius episcopus servus servorum Dei , dilectis

flliis loanni abbati monasterii Sancti Matthaei

servorum Dei de Castello, eiusque fratribus

tàm praesentibus
,
quam futuris regularem

vitam professis, in perpetuum.

In eminenti Apostolicae Sedis specula,

largiente Domino ,
quanquam immeriti

constituti, ad universum corpus Ecclesiae

aciem noslrae considerationis debemus

extendere, et servorum Dei quieti atten-

tiori studio providere. Eapropter, dilecti

in Domino filii, veslris iustis poslulatio-

nibus clementer annuimus, et felicis re-

cordationis-Alexandri Papae praedeces-

soris nostri vestigiis inbaerentes, praefatum

monaslerium, in quo divino eslis obsequio

mancipali, sub B. Petri et nostra pro-

tfctione suscipimus, et praesenlis scripli

privilegio communimus. In primis siqui-

dem statuentes, ut ordo monaslicus, qui

secundum Deum et B. Benedicti regulam

in vestro monasterio inst't itus esse di-

gnoscitur, perpetuis ibidem temporibus

inviolabiliter observetur. Praeterea quas-